

## Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

### AUSTEDO® (deutetrabenazine) Tablets

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Wholesale Acquisition Costs ("WAC") plus 20% as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by the consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about the WAC of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Strength	Form	Manufacturer	NDC-UPC	Pkg Size	Pack	Unit
<b>Marketed Product</b>							
Austedo	6 mg	Tablet	Teva USA	68546-0170-60	60 EA	\$5,857.20	\$ 97.62
Austedo	9 mg	Tablet	Teva USA	68546-0171-60	60 EA	\$6,589.32	\$ 109.82
Austedo	12 mg	Tablet	Teva USA	68546-0172-60	60 EA	\$8,785.68	\$ 146.43
<b>Other Products</b>							
Ingrezza	40 mg	Capsule	Neurocrine Bios	70370-2040-01	30 EA	\$9,016.80	\$ 300.56
Ingrezza	60 mg	Capsule	Neurocrine Bios	70370-1060-01	30 EA	\$9,906.00	\$ 330.20
Ingrezza	80 mg	Capsule	Neurocrine Bios	70370-1080-01	30 EA	\$9,906.00	\$ 330.20
Ingrezza Initiation Pack	40 mg (7)- 80 mg (21)	Capsule, Dose Pack	Neurocrine Bios	70370-2048-06	30 EA	\$9,906.00	\$ 353.79
Tetrabenazine	12.5 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-3882-07	28 EA	\$1,757.98	\$ 15.70
Tetrabenazine	12.5 mg	Tablet	Bionpharma Inc.	69452-0117-21	112 EA	\$285.00	\$ 2.54
Tetrabenazine	12.5 mg	Tablet	Camber Pharm	31722-0821-11	112 EA	\$360.00	\$ 3.21
Tetrabenazine	12.5 mg	Tablet	Dr. Reddy's Lab	43598-0394-67	112 EA	\$1,054.79	\$ 9.42
Tetrabenazine	12.5 mg	Tablet	GSMS, INC.	51407-0480-12	112 EA	\$323.03	\$ 2.88
Tetrabenazine	12.5 mg	Tablet	Oceanside Pharm	68682-0421-12	112 EA	\$1,758.04	\$ 15.70
Tetrabenazine	12.5 mg	Tablet	Slate Run Pharm	70436-0101-09	112 EA	\$285.00	\$ 2.54
Tetrabenazine	12.5 mg	Tablet	Sun Pharma	47335-0277-23	112 EA	\$1,757.98	\$ 15.70
Tetrabenazine	12.5 mg	Tablet	Tagi Pharm	51224-0425-10	112 EA	\$1,758.04	\$ 15.70
Tetrabenazine	25 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-3883-07	112 EA	\$3,515.94	\$ 31.39
Tetrabenazine	25 mg	Tablet	Bionpharma Inc.	69452-0118-21	112 EA	\$570.00	\$ 5.09
Tetrabenazine	25 mg	Tablet	Camber Pharm	31722-0822-11	112 EA	\$720.00	\$ 6.43
Tetrabenazine	25 mg	Tablet	Dr. Reddy's Lab	43598-0395-67	112 EA	\$2,109.56	\$ 18.84
Tetrabenazine	25 mg	Tablet	Oceanside Pharm	68682-0422-25	112 EA	\$3,516.00	\$ 31.39
Tetrabenazine	25 mg	Tablet	Slate Run Pharm	70436-0102-09	112 EA	\$570.00	\$ 5.09
Tetrabenazine	25 mg	Tablet	Sun Pharma	47335-0179-23	112 EA	\$3,515.94	\$ 31.39
Tetrabenazine	25 mg	Tablet	Tagi Pharm	51224-0426-10	112 EA	\$3,516.00	\$ 31.39
Tetrabenazine	25 mg	Tablet	GSMS, INC.	51407-0481-12	112 EA	\$413.54	\$ 3.69
Xenazine	12.5 mg	Tablet	Lundbeck Inc.	67386-0421-01	112 EA	\$25,522.56	\$ 227.88
Xenazine	25 mg	Tablet	Lundbeck Inc.	67386-0422-01	112 EA	\$51,045.13	\$ 455.76
Austedo XR	6 mg	Tablet	Teva USA	68546-0470-56	30 EA	\$2,928.60	\$ 97.62
Austedo XR	12 mg	Tablet	Teva USA	68546-0471-56	30 EA	\$5,857.20	\$ 195.24
Austedo XR	24 mg	Tablet	Teva USA	68546-0472-56	30 EA	\$8,785.68	\$ 292.86
Austedo XR Titration	6 mg-12 mg- 24 mg	Tablet	Teva USA	68546-0490-52	42 EA	\$8,200.06	\$ 195.24

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, visit <https://www.fdbhealth.com/drug-pricing-policy>.

Source: First Databank, [1-29-2024]. Reprinted with permission from First Databank, Inc. All rights reserved.

© 2022/2023 AUS-44870 August 2022